- ابن ماکولا، علی بن هبة الله بن ابی نصر (۱۴۱۱ هـ)، *الاکمال فی رفع الارتیاب عن المؤتلف و المختلف فی الاسماء و الکنی و الانساب*، بیروت، دارالکتب العلمية.
- ابن ملقن، سراج الدین ابو حفص عمر بن علی (۱۴۰۶ هـ)، *طبقات الاولیاء*، تصحیح نورالدین شریبه، چاپ دوم، بیروت.
- ابن ندیم، ابوالفرج محمد بن اسحاق (۱۴۳۰ هـ / ۲۰۰۹ م)، *الفهرست*، قابله علی اصوله و علق علیه و قدم له ایمن فؤاد سید، لندن، مؤسسة الفرقان للتراث الاسلامی.
- ابوطالب مکی، محمد بن علی بن عطیة الحرانی (۱۴۲۲ هـ / ۲۰۰۱ م)، *قوت القلوب*، تحقیق د. محمود ابراهیم محمد الرضوانی، قاهره، مكتبة دار التراث.

- ابوعلی عثمانی، حسن بن احمد، (۱۳۷۴) ترجمه الرسالة القشیریه، تحقیق بدیع الزمان فروزانفر، چاپ چهارم، تهران، علمی و فرهنگی.
- ابونعیم اصفهانی، احمد بن عبدالله (۱۴۰۵ هـ)، حلیة الاولیاء و طبقات الاصفیاء، طبعة الرابعة، بیروت، دارالکتب العربی.

- زاهدی، زین الدین جعفر (۱۳۵۳)، «سهم ایرانیان در علوم و معارف اسلامی»، نامه آستان قدس، شماره مخصوص (مهر)، ۲۸ - ۱۰۲.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۸۸)، جستجو در تصوف ایران، چاپ نهم، تهران، امیرکبیر.
- سراج طوسی، ابی نصر عبدالله (۱۹۱۴)، اللمع فی التصوف، و قد اعتنی بنسخة و تصحیحة رنولد الن نیکلسون، مطبعة بریل فی مدینة لیدن.
- سلمی، ابوعبدالرحمن محمد (۱۴۲۱ هـ / ۲۰۰۱ م)، تفسیر سلمی (حقائق التفسیر)، تحقیق سید عمران، بیروت، دارالکتب العلمیه.

- \_\_\_\_\_ (۱۹۹۸ م)، طبقات الصوفیه و یلیه ذکر النسوة المتعبدات الصوفیات، تحقیق مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- سمعی، ابی سعد عبدالکریم (۱۴۰۰ هـ)، الانساب، تحقیق عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، الطبعة الثانية، قاهره، مكتبة ابن تیمیه.
- سیرجانی، ابوالحسن علی بن الحسن (۱۳۹۰)، البیاض و السواد، تصحیح و تحقیق محسن پورمختار، تهران، مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران.
- شعرانی، عبدالوهاب (۱۳۱۵ هـ)، طبقات شعرانی، مصر، مكتبة ملتزمية.
- صفدی، صلاح‌الدین خلیل ( ۱۴۳۱ هـ / ۲۰۱۰ م)، الوافی بالوفیات (الجزء الثالث و العشرون)، بیروت، دار النشر «الكتاب العربی» برلین.
- عطار نیشابوری، فریدالدین (۱۳۸۴)، تذکرة الاولیا، بر اساس نسخه نیکلسون، علم.
- عکری دمشقی، عبدالحی بن احمد، شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- غزالی، ابی حامد محمد (بی تا)، احیاء علوم‌الدین، بیروت، دار الهادی بیروت.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۸۲)، کیمیای سعادت، به کوشش حسین خدیو جم، چاپ دهم، تهران، علمی و فرهنگی.
- قشیری، ابوالقاسم (۱۳۷۴)، الرسالة القشیرية، تحقیق عبدالحلیم محمود و محمود محمود بن الشریف، تهران، بیدار.
- کلابادی، ابی بکر محمد ( ۱۴۱۳ هـ / ۱۹۹۳ م)، التعرف، تحقیق احمد شمس‌الدین، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- مایل هروی، نجیب (۱۳۸۱)، این برگ‌های پیر؛ مجموعه بیست اثر چاپ نشده فارسی از قلمرو تصوف، تهران، نی.
- مستملی بخاری، ابو ابراهیم اسماعیل (۱۳۶۳)، شرح التعرف لمذهب التصوف (نور المریدین و فضیحة المدعین)، مقدمه و تصحیح و تحشیة محمد روشن، تهران، اساطیر.